
 

 

 

 

D o d a t e k  k e  s m l o u v ě  o  s p o l e č n é m  p o s t u p u   

p ř i  c e n t r a l i z o v a n é m  z a d á v á n í  

v e ř e j n ý c h  z a k á z e k  n a  d o d á v k y  e l e k t ř i n y  

 

 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ: 602 00 
IČO: 28353242, DIČ: CZ28353242 

e-mail: info@cejiza.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163  
zastoupená: Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

ID: JM_032 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581 

zastoupená: Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 

(dále jen „pověřující zadavatel“) na straně druhé 

 

společně také jako „smluvní strany“ 

 

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o centralizovaném zadávání veřejných zakázek na dodávky 
elektřiny ze dne 6/30/2022 (dále jen „smlouva“) uzavřené v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných 
zakázek“) a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“). 

 

  



CEJIZA x PO – dodatek  Stránka 2 

1. Úvodní ujednání  

1.1. Centrální zadavatel a pověřující zadavatel spolu výše uvedeného dne uzavřeli smlouvu 
o centralizovaném zadávání veřejných zakázek na dodávky elektřiny, která upravuje 
vzájemná práva a povinností centrálního zadavatele a pověřujícího zadavatele ke třetím 
osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáváním veřejných zakázek 
na dodávky elektřiny pro období 1. 1. 2023 až 31. 12. 2025. 

1.2. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení platnosti smlouvy o jeden rok, tedy do 31. 
12. 2026. 

2. Předmět dodatku 

2.1. V odstavcích 1.2., 1.3.2., 2.3. a 7.1. se datum 31. 12. 2025 nahrazuje datem 31. 12. 2026. 

2.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Tento dodatek je uzavřen v elektronické nebo listinné podobě. Pokud je tento dodatek 
uzavírán v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž jedno vyhotovení obdrží centrální zadavatel a jedno vyhotovení pověřující 
zadavatel.  

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle a 
nebyl sepsán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují 
své podpisy. 

 

 

V Brně dne ………………..  V Brně dne ………………. 

  

………………………………………………… 

za centrálního zadavatele 

XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

………………………………………………… 

za pověřujícího zadavatele 

Bc. Roman Hanák 

ředitel  

 

 

 


